auriculares, 2 (dos) conversores de video, 50 (cincuenta) mts. de cables video, 4 
(cuatro) armados miniplug, 4 (cuatro) adaptadores, 0,50 (cero cincuenta) mts cable 
audio, 2 (dos) armado miniplug, 4 (cuatro) mts. de cable video en la suma de PESOS 
ciento noventa y nueve mil quinientos catorce con noventa y seis ctvs. ($199.514,96) 
de acuerdo a formulario adjunto a fojas 62. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
. 	neral.